



T.C.  
ERZURUM VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61954748-100-E.699809  
Konu : Gençlerden Ecdada Mektup 1919

10.01.2019

DAĞITIM YERLERİNE

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün "Gençlerden Ecdada Mektup 1919" adlı yarışmanın tanıtımı ile ilgili Valilik Olur'u yazımız ekinde gönderilmiş olup, duyurusunun yapılması hususunda;

Bilgilerinizi rica ederim.

Salih KAYGUSUZ  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek :

- 1-Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün Yazısı (1 sayfa)
- 2-Valilik Olur'u (1 sayfa)

Dağıtım :

20 İlçe Kaymakamlığı  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



T.C.  
ERZURUM VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61954748-100-E.635735  
Konu : Gençlerden Ecdada Mektup 1919

10/01/2019

VALİLİK MAKAMINA

İlgi : Erzurum Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bila tarihli ve 4153 sayılı yazısı.

Erzurum Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ilgi yazısında; gençlerin serbest zamanlarını değerlendirmelerine yardımcı olmak, gençleri sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere yönlendirmek, milli ve manevi değerlerine, geçmişine bağlı, dünyanın geleceğine yön veren şuurlu bir gençlik yetişmesine katkı sağlamak, gençlere rehberlik ve danışmanlık yapmak, gençleri zararlı alışkanlıklara karşı bilinçlendirmek amacıyla, gençlerin milli ve manevi duygularını canlı tutarak onlara tek vatan, tek devlet, tek bayrak, tek millet inancı ve idealini kazandırmak, tarih şuurunun toplumda yerleşmesini sağlamak, dili doğru etkin bir şekilde kullanmalarını teşvik ederek okuyan, düşünen ve yazan gençliğin oluşmasına katkı sağlamak amacıyla "Gençlerden Ecdada Mektup 1919" adlı yarışmanın ekte sunulan bilgi formu doğrultusunda Müdürlüğümüze bağlı okullarda tanıtılması talep edilmektedir.

Söz konusu yarışma tanıtımının, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilçe millî eğitim ve ilgili okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere eğitim - öğretimi aksatmadan yapılması Müdürlüğümüze uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde; Olur'larınıza arz ederim.

Salih KAYGUSUZ  
İl Millî Eğitim Müdürü

OLUR  
10/01/2019

Saadettin DOĞAN  
Vali a.  
Vali Yardımcısı



T.C.  
ERZURUM VALİLİĞİ  
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Sayı : 14045102-180.99-E.4153  
Konu : Gençlerden Ecdada Mektup 1919

ERZURUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Gençlik Merkezleri;gençlerin serbest zamanlarını değerlendirmelerine yardımcı olmak; gençleri sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere yönlendirmek, milli ve manevi değerlerine, geçmişine bağlı, dünyanın geleceğine yön veren şuurlu bir gençlik yetişmesine katkı sağlamak, gençlere rehberlik ve danışmanlık yapmak, gençleri zararlı alışkanlıklara karşı bilinçlendirmek amacıyla ; sanatsal , sosyal, kültürel ve eğitsel faaliyetler ile; tarihi ve kültürel geziler kamplar ve sportif faaliyetler düzenleyen merkezlerdir.

Bu amaçlar doğrultusunda gençlerin milli ve manevi duygularını canlı tutarak;tek vatan,tek devlet,tek bayrak,tek millet inancı ve idealini kazandırmak ,tarih şuurunun toplumda yerleşmesini sağlamak,dili doğru etkin bir şekilde kullanmalarını teşvik ederek okuyan,düşünen,ve yazan gençliğin oluşmasına katkı sağlamak amacıyla "Gençlerden Ecdada Mektup 1919" yarışması düzenlenecektir.

Ekte sunulan bilgi formuda göz önüne alınarak yarışmanın il müdürlüğünüze bağlı okullarda tanıtılabilmesi amacıyla gerekli izinlerin verilebilmesi hususunu;

Bilgilerinize arz ederim.

Fuat TAŞKESENİGİL  
İl Müdürü V.

Ek : Gençlerden Ecdada Mektup Yarışması Bilgi Formu (1 sayfa)



### **Yarışma Katılma Şartları**

'Gençlerden Ecdada Mektup 1919' Yarışması'na 13-29 yaş aralığındaki (13'ünden gün almış, 29 yaşını tamamlamamış) tüm gençler katılabilir.

### **Yarışma Konusu ve Kategorileri**

a) Yarışmanın konusu; Cumhuriyetimizin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün 1919 yılında Samsun'dan başlatmış olduğu Milli Mücadele dönemini kapsamaktadır. Bu doğrultuda yarışmada yazılacak mektupların konuları: Mustafa Kemal Atatürk, 19 Mayıs 1919 tarihinin önemi ve Milli-Mücadele dönemi, olmak zorundadır.

Yarışma; 13-17/18-21/22-29 yaş kategorilerinde (3 farklı kategoride) düzenlenecektir

### **Yarışma Takvimi**

1) *1 Ocak-31 Mart 2019* tarihleri arasında katılımcılar mektup yazabilecek olup bu tarihler aynı zamanda yarışma duyurusunun yapılacağı tarihi kapsar.

2) *10 Nisan 2019* tarihinde il sonuçları açıklanarak her kategorideki en iyi ilk üç mektup bu tarihe kadar (10 Nisan 2019) Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlükleri tarafından Genel Müdürlüğe gönderilecektir.

### **Değerlendirme ve Komisyon**

1) Yarışma kapsamında yazılan mektuplar önce her ilin kendisinin oluşturacağı mektup değerlendirme komisyonları tarafından incelenecektir.

### **2) Yarışma Başvurusu**

1) Yarışmaya başvurular sadece elektronik ortam üzerinden yapılacaktır. Bu imkâna sahip olmayan kişiler ise yazdıkları mektupları gençlik merkezine teslim edecek veya gençlik merkezinde mektup yazacak ve mektuplar gençlik merkezi görevlileri tarafından sisteme yüklenecektir. Mektupların elden teslim alındığı durumlarda ise gençlik merkezi görevlileri, mektuba ait her türlü hakkın Gençlik ve Spor Bakanlığı'na devredildiği anlamına gelen Muvafakatnameyi ıslak imza ile mektup sahiplerine (*18 ve üzeri yaşta ise*) veya velilerine (*18 yaşından küçükse*) imzalatacaktır.

### **Sonuçlar ve Ödüller**

1) Yarışmada ilde dereceye girenler 10 Nisan 2019 tarihinde, Genel Müdürlüğün yapacağı nihai değerlendirmenin sonuçları (Türkiye dereceleri) ise 30 Nisan 2019 tarihinde açıklanacaktır.

2) Katıldığı ilde yapılan değerlendirmede ilk 3'e girme başarısı gösteren gençlere İl Müdürlükleri tarafından uygun görülen bir ödül verilecektir.

3) Genel Müdürlüğün yaptığı değerlendirmede;

18-21/22-29 yaş kategori **birincileri Yurtdışı Kültür Gezisi** ile

13-17 yaş kategori **birincisi Ultrabook bilgisayar** ile

13-17/18-21/22-29 yaş kategori **ikincileri Dizüstü bilgisayar** ile

13-17/18-21/22-29 yaş kategorilerinde **üçüncü** olanlar **Akıllı telefon** ile ödüllendirilecektir.